



ITEM	DESCRIÇÃO	Unid.	QTD.	MARCA	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
LOTE 1						
1	GELATINA EM PO SABOR MORANGO COM NO MINIMO 20 GRAMAS	CX	750	APIT	R\$ 1,23	R\$ 922,50
2	PESSEGO EM CALDA COM NO MINIMO 450 GRAMAS	UND	750	PETITOSA	R\$ 10,47	R\$ 7.852,50
3	FAROFA PRONTA 500 G	PCT	750	AMAFIL	R\$ 6,20	R\$ 4.650,00
4	LEITE CONDENSADO COM NO MINIMO 395 GRAMAS	LT	750	TRIANGULO	R\$ 5,69	R\$ 4.267,50
5	AZEITONA VERDE COM CAROCO, MINIMO DE 70 GRAMAS	VD	750	SABOROSA	R\$ 3,40	R\$ 2.550,00
6	BATATA PALHA COM NO MINIMO 100 GRAMAS	PCT	750	ALIANÇA	R\$ 3,60	R\$ 2.700,00
7	CREME DE LEITE UHT COM NO MINIMO 200 GRAMAS	UND	750	TRIANGULO	R\$ 3,30	R\$ 2.475,00
8	BALA MASTIGAVEL SORTIDA 100 GR	UND	750	ERLAM	R\$ 2,05	R\$ 1.537,50
9	CHOCOTONE 400 GRAMAS	UND	750	ITALIA MIA	R\$ 9,00	R\$ 6.750,00
10	PANETONE 400 GRAMAS	UND	750	ITALIA MIA	R\$ 9,00	R\$ 6.750,00
11	BISCOITO CHAMPANHE COM NO MINIMO 150 GRAMAS	UND	750	BARION	R\$ 13,60	R\$ 10.200,00
12	BOMBOM SORTIDOS COM 250 GRAMAS	CX	750	GAROTO	R\$ 11,30	R\$ 8.475,00
13	BISCOITO RECHEADO MORANGO COM NO MINIMO 130 GRAMAS	UND	750	DANIX	R\$ 2,46	R\$ 1.845,00
14	EMBALAGENS CAIXA DECORADA COM TEMA DE NATAL	UND	750	RM CESTAS	R\$ 8,29	R\$ 6.217,50
15	SUCO LIQUIDO SABOR UVA 1 L	CX	750	TIAL	R\$ 8,29	R\$ 6.217,50
16	UVA PASSA. COM NO MINIMO 100 GRAMAS	UND	750	ALIMINAS	R\$ 4,00	R\$ 3.000,00
17	BISCOITO RECHEADO CHOCOLATE. COM NO MINIMO 130 GRAMAS	UND	750	DANIX	R\$ 2,46	R\$ 1.845,00
VALOR TOTAL LOTE 1						R\$ 78.255,00
LOTE 2						
1	GELATINA EM PO SABOR MORANGO COM NO MINIMO 20 GRAMAS	CX	250	APIT	R\$ 1,23	R\$ 307,50
2	PESSEGO EM CALDA COM NO MINIMO 450 GRAMAS	UND	250	PETITOSA	R\$ 10,47	R\$ 2.617,50
3	FAROFA PRONTA 500 G	PCT	250	AMAFIL	R\$ 6,20	R\$ 1.550,00
4	LEITE CONDENSADO COM NO MINIMO 395 GRAMAS	LT	250	TRIANGULO	R\$ 5,69	R\$ 1.422,50
5	AZEITONA VERDE COM CAROCO, MINIMO DE 70 GRAMAS	VD	250	SABOROSA	R\$ 3,40	R\$ 850,00
6	BATATA PALHA COM NO MINIMO 100 GRAMAS	PCT	250	ALIANÇA	R\$ 3,60	R\$ 900,00
7	CREME DE LEITE UHT COM NO MINIMO 200 GRAMAS	UND	250	TRIANGULO	R\$ 3,30	R\$ 825,00
8	BALA MASTIGAVEL SORTIDA 100 GR	UND	250	ERLAM	R\$ 2,05	R\$ 512,50
9	CHOCOTONE 400 GRAMAS	UND	250	ITALIA MIA	R\$ 9,00	R\$ 2.250,00
10	PANETONE 400 GRAMAS	UND	250	ITALIA MIA	R\$ 9,00	R\$ 2.250,00
11	BISCOITO CHAMPANHE COM NO MINIMO 150 GRAMAS	UND	250	BARION	R\$ 13,60	R\$ 3.400,00
12	BOMBOM SORTIDOS COM 250 GRAMAS	CX	250	GAROTO	R\$ 11,30	R\$ 2.825,00
13	BISCOITO RECHEADO MORANGO COM NO MINIMO 130 GRAMAS	UND	250	DANIX	R\$ 2,46	R\$ 615,00
14	EMBALAGENS CAIXA DECORADA COM TEMA DE NATAL	UND	250	RM CESTAS	R\$ 8,29	R\$ 2.072,50
15	SUCO LIQUIDO SABOR UVA 1 L	CX	250	TIAL	R\$ 8,29	R\$ 2.072,50
16	UVA PASSA. COM NO MINIMO 100 GRAMAS	UND	250	ALIMINAS	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00
17	BISCOITO RECHEADO CHOCOLATE. COM NO MINIMO 130 GRAMAS	UND	250	DANIX	R\$ 2,46	R\$ 615,00
TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 26.085,00

Declaramos que nos preços cotados incluem todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações de correntes da licitação tal como: taxa de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, seguros, frete, carga e descarga, lucro e outros indispensáveis ao perfeito cumprimento do objeto deste edital. *Concordamos e nos submetemos a todos os termos, normas e especificações do pertinente Edital, bem como, às leis, decretos, portarias e resoluções cujas normas incidam sobre a presente licitação;
*Cumprimos plenamente todos os requisitos de habilitação exigidos neste edital e seus anexos;

VALIDADE DA PROPOSTA:

90 dias

DA ENTREGA:

Conforme Edital

DO PAGAMENTO:

30 dias

Sete Lagoas, 14/12/2020



Claudio Lanza dos Santos
CPF nº 541.254.136-49
R M LANZA DOS SANTOS COMÉRCIO – EPP
CNPJ Nº 21.767.486/0001-68
INSC. EST. Nº 002.500409-0068